
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/217/2017 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejsko – Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Wysokiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.)  Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejsko – Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Wysokiej oraz szczegółowe  warunki jego funkcjonowania, w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka.    

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/66/2011 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejsko – Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Wysokiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Henryk Stańczyk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 5951



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/217/2017 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

TRYB I SPOSÓB  POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW MIEJSKO – GMINNEGO 

ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO W WYSOKIEJ ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI JEGO 

FUNKCJONOWANIA 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Miasto i Gmina Wysoka podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w  rodzinie, 

organizując pracę Miejsko – Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w  Wysokiej, zwanego dalej 

„Zespołem”. 

Rozdział 2. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

2. Zespół w liczbie członków nie większej niż 10 powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i  Gminy Wysoka 

w drodze zarządzenia . 

3. Członków Zespołu powołuje się na okres 3 lat od dnia powołania Zespołu. 

4. Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli 

instytucji/jednostek/organizacji wymienionych w  art. 9a ust. 3 – 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w  rodzinie, w trybie określonym niniejszą uchwałą. 

5. Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji z pracy w Zespole, 

2) cofnięcia rekomendacji przez podmiot, którego jest przedstawicielem, 

lub zakończenia pełnienia funkcji w podmiocie, którego jest przedstawicielem, 

3) wniosku Przewodniczącego Zespołu w przypadku nie wywiązywania się z  ustawowych obowiązków 

członka Zespołu. 

6. Członkostwo w Zespole ustaje przed upływem kadencji w przypadku śmierci członka Zespołu. 

7. Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka niezwłocznie uzupełnia jego skład w trybie przewidzianym do 

powołania członków Zespołu. 

8. W przypadku odwołania członka Zespołu, osoba reprezentująca podmiot, której członek był 

przedstawicielem, wskazuje w jego miejsce innego przedstawiciela w celu zapewnienia ciągłości prac Zespołu. 

9. Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego zostają wybrani na pierwszym posiedzeniu Zespołu 

spośród jego członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. Z  wyborów sporządza się 

protokół. 

10. Odwołanie Przewodniczącego i/albo Zastępcy Przewodniczącego  następuje w trybie jak ich powołanie, 

na pisemny wniosek co najmniej połowy członków Zespołu lub w  przypadku złożenia przez 

Przewodniczącego albo Zastępcę Przewodniczącego pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji. 

Rozdział 3. 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu 

11. Zespół działa na podstawie porozumień określających zakres współpracy oraz prawa  i  obowiązki 

stron, zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Wysoka a  podmiotami, których przedstawiciele 

zostaną powołani do Zespołu. 

12. Pierwsze posiedzenie Zespołu następuje w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia wydania przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka zarządzenia w sprawie powołania Zespołu i określenia jego składu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5951



13. Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego kieruje pracami 

Zespołu i reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

14. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący. Przewodniczący proponuje porządek obrad i spraw 

mających być przedmiotem posiedzenia. Członkowie Zespołu mogą zgłaszać pod obrady sprawy i problemy 

w trakcie posiedzenia. 

15. Przewodniczący jest zobowiązany zwołać posiedzenie na wniosek Burmistrza Miasta i  Gminy Wysoka 

w terminie co najmniej 7 dni od dnia złożenia wniosku i poddać pod obrady zgłoszone sprawy. 

16. Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku obrad posiedzenia Zespołu przekazuje się członkom 

Zespołu i osobom zaproszonym na posiedzenie, w formie pisemnej, osobiście lub za pośrednictwem operatora 

pocztowego albo poczty elektronicznej, za potwierdzeniem odbioru, co najmniej 14 dni przed planowanym 

terminem posiedzenia. W  uzasadnionych przypadkach termin ten może być skrócony. 

17. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół oraz listę obecności. Protokół podpisuje Przewodniczący. 

18. Zespół wyraża wnioski, opinie, stanowiska i apele w  sprawach należących do zakresu jego działania. 

Stanowisko Zespołu wyrażane jest w  formie uchwał podejmowanych zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy członków Zespołu. Do podpisywania uchwał w imieniu Zespołu upoważniony jest 

Przewodniczący. 

19. Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych z  wystąpieniem 

przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. Członkami grup roboczych są osoby wchodzące w skład 

Zespołu. 

20. Grupa robocza przedkłada Przewodniczącemu sprawozdanie i wnioski ze swojej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5951


		2017-09-14T09:20:44+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




